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Think ahead.
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Tork hulladéekgyujto

A 20 literes Tork hulladékgyijté jol illeszkedik kuldnféle mosdohelyiségekbe, szlikség esetén pedig falra is
szerelhetd.

. Kompakt, praktikus kialakitasa miatt helytakarékos
e Az egyszer( karbantartas és a valtozatos felszerelhetéség rendezett megjelenést eredményez
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Think ahead.

Termék- és szallitasi Rendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d
Csomagol6anyag

Darab

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

B2

Szélesség
20.5cm

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7310792261002
Carton

1

17399
379 mm
216 mm
328 mm
14789

26.85dm3
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Anyag
MC(anyag

Magassag
43 cm

Szallitéi egységek
(TRP)
7310792261002

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
379 mm
328 mm
216 mm
1.5 kg

26.85 dm3

Hossz
32.2cm

Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322540217278

48 (48 TRP)
12

4

83.47 kg
1666 mm
1200 mm
800 mm
70.94 kg

1.29 m3



